



İstanbul 2020'nin provasını yapıyoruz

17. Akdeniz Oyunları'nın resmi açılışı Başbakan Erdoğan'ın katılımıyla yapıldı.



Recep Tayyip Erdoğan, "Biz Mersin'de bir prova yapıyoruz. 2020 İstanbul Olimpiyatları'nın hazırlığını gerçekleştiriyoruz. Buradaki herkesi, İstanbul'da da misafir etmek isteriz" dedi.

MERSİN'in ev sahipliğini yaptığı 17. Akdeniz Oyunları'nın resmi açılış töreni Mersin Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Açılışa Başbakan Recep Tayyip Erdoğan da katıldı. Gösteriler öncesi bir konuşma gerçekleştiren Başbakan Erdoğan, konuşmasında İstanbul'un 2020 Olimpiyatları'na olan adaylığına vurgu yaptı.

"Biz Mersin'de bir prova yapıyoruz" diyen Başbakan, "2020 İstanbul Olimpiyatları'nın hazırlığını gerçekleştiriyoruz. Umuyor ve diliyorum ki burada nice sporcu dostumuzu, 24 ülkeden gelen sporcu kardeşlerimizi 2020 yılında da İstanbul'da misafir edelim. Tüm dostlarımızın 2020 için bizi gönülden destekleyeceklerine inanıyorum" diye konuştu.

ACILIŞ TÖRENİNDEN EN GÜZEL KARELER

BAKAN KILIÇ VE FİRMALARA TEŞEKKÜR


BAŞBAKAN Erdoğan, şunları söyledi: "Bu oyunları bildiğiniz gibi Yunanistan düzenleyecekti. Bildiğiniz gibi bu oyunlar 6 yıl önceden belirlenir. Biz 18 ay gibi kısa sürece bu tesisleri ve kompleksleri hazırladık ve bu akşama yetiştirdik. Emeği geçen başta değerli Spor Bakanım ve tüm ekibine, üstlenici firmaların tüm ekiplerine huzurlarınızda kutluyor ve tebrik ediyorum."

'OYUNLAR, DÜNYAYI DEĞİŞTİRSİN'

RECEP Tayyip Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı: "Akdeniz bizleri birbirimizden ayıran değil, yakınlaştıran, bizi birbirimize benzer hale getiren bir denizdir. Akdeniz, 'beyaz deniz' yani 'white sea' olarak adlandırılır. Biz Akdeniz'in hep ak kalmasını istiyoruz. Ne insan kanyla ne de başka bir şeyle kirletilmesini istemiyoruz. 17. Akdeniz Oyunları'nın önce Akdeniz'i, sonra dünyayı değiştirmesini, bizi birbirimize yakınlaştırmasını diliyor, tüm sporcularımıza başarılar diliyorum."

Bakan Kılıç: Gece gündüz çalışıp karşılığını aldık

Spor Bakanı Suat Kılıç, "18 aydır durmadan çalışıp, attığımız adımlarla Mersin'i spor kenti yaptığımız için mutluyuz" dedi.

 <http://preview.hurriyet.com.tr/preview/image.aspx?picid=20550481>

ACILIŞ töreninde ülkelerin resmi geçişi sonrasında Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç bir açılış konuşması yaptı. Bakan Kılıç'ın konuşmasından satır başları şu şekilde oldu...

- Çok saygıdeğer Başbakanım, değerli konuklar sizleri saygıyla selamlıyorum. Sayın Başbakan'a teşekkür ediyorum. Ayrıca IOC Başkanı Jacques Rogge'a da teşekkür ediyorum. 18 aydır gece-gündüz mesai harcadık. 18 ayda Mersin'i bir spor kenti haline getirmek için efor sarf ettik.

- Hamdolsun ki vaadettiğimiz her şeyi bugün sunduk. Attığımız bu adımlarla Mersin bir spor kenti haline geldi. Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a spora verdiği destekten dolayı bir kez daha teşekkür ediyorum.

Mehteran'dan müthiş gösteri

MERSİN Stadyumu'nda Mehter Takımı, yüzlerce kişilik bir ekiple konser verdi. Bu esnada Türkiye'yi temsil eden figürler, stadın çeşitli yerlerine yansıtıldı.

Bayrağımızı Kayaalp taşıdı

OYUNLARA katılan 24 ülke kafilelerinin geçiş töreni seyircilerin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. Türkiye kafilesinde bayrağı milli güreşçi Rıza Kayaalp taşıdı.

Enbe Orkestrası konser verdi

BAŞBAKAN Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasının ardından sahneye çıkan Enbe Orkestrası söyledikleri parçalarla herkesi coşturdu.

Türkiye bu işi başardı

Uluslararası Akdeniz Oyunları Komitesi Başkanı Amar Addadi, "Çok kısa zamanda büyük bir işin üstesinden geldiniz. Tebrikler" dedi.

ULUSLARARASI Akdeniz Oyunları Komitesi (ICMG) Başkanı Amar Addadi, Türkçe olarak, "İyi akşamlar Mersinliler, hoş geldiniz" diye

başladığı konuşmasına Fransızca devam etti. Addadi, "Çok kısa bir sürede ev sahipliğini üstlendiniz. Ve gerçekten büyük bir iş başardınız. Ev sahipliği konusundaki inceliğiniz de muhteşem düzeyde" diye konuştu.

Rogge'dan da övgü

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Başkanı Jacques Rogge ise, oyunların açılışında yer aldığı için çok mutlu olduğunu belirterek, "Türk yetkililere sıcak ev sahipliği için teşekkür ediyorum. Sporcular hoş geldiniz. Önümüzdeki 10 gün boyunca ülkeniz ve kendiniz için en iyisini yapmaya çalışacaksınız. Zaferin ötesinde fair play içinde yarışmak, kaybettiğinizde de rakiplerinize saygı duymak daha önemlidir. Hepinize iyi şanslar diliyorum" dedi.